全国大学生数学建模竞赛组织委员会
    地址：北京清华大学数学科学系        电话：（010）62781785

    邮编：100084                        传真：（010）62773400          网址：http://www.mcm.edu.cn

关于“2015高教社杯全国大学生数学建模竞赛”

启用新的报名和论文管理系统等有关工作的通知

数模竞赛[2015-06]号

各赛区组委会：

在今年 8 月初召开的全国大学生数学建模竞赛赛区工作会议上，经过充分交流与讨论，决定从

今年竞赛开始启用新的报名和论文管理系统。现将有关工作通知如下：

1. 新的报名和论文管理系统网址为 http://mcm.dayainfo.com,该系统从 2015 年 8 月 20 日起正

式开通使用。请各赛区通知参赛学校并要求各学校通知学生，通过新的报名系统进行报名和参赛。

2. 新系统中的用户账号分为 4 个类型：全国管理员账号（简称全国账号），赛区管理员账号

（简称赛区账号），学校管理员账号（简称学校账号），参赛队账号。目前系统中只支持每个赛区一

个账号、每所学校一个账号、每个参赛队一个账号。每类账号的功能和具体使用方法，请参看附件。

3. 赛区账号和密码由全国组委会负责提供。此外，系统已根据去年的参赛信息为去年已经参

赛的学校自动生成了学校账号和密码。各赛区组委会可登录 www2.mcm.edu.cn 系统，下载这些账号

和密码；也可与全国组委会秘书处胡明娅（mhu@math.tsinghua.edu.cn）联系获取这些账号和密码。

4. 全国组委会对《全国大学生数学建模竞赛参赛队编号及论文编号办法（赛区组委会须知）》

和《全国大学生数学建模竞赛报名和参赛须知（参赛学校、指导教师及学生须知）》及论文格式规范

进行了相应修改，见附件。请仔细阅读并通知到相关参赛学校和参赛队。特别提醒注意以下几点：

 在规定的截止时间前（今年统一设定为 2015 年 9 月 10 日 24：00），所有参赛队必须在新系统

中拥有相应的账号和密码，并保证所有参赛信息的正确性和完整性，此后系统不允许对参赛信

息进行任何修改。

 竞赛结束前，所有参赛队需要通过新系统提交电子版论文（全国组委会不再通过邮件方式接收

参赛队的电子版论文），并同时按赛区要求向赛区提交电子版论文。

 赛区组委会不必再在旧系统（www2.mcm.edu.cn）中录入（或导入）报名和参赛信息。

5. 请各赛区组委会尽快开始使用这一新系统。由于新系统首次开通正式使用，如果使用中发

现不完善甚至错误之处，希望大家谅解，并及时告知全国组委会。如果大家在使用中有任何疑问，

请与全国组委会专家组张文博老师联系（email: zhangwb_wk@163.com 或 cumcm_solutions@163.com）,

也可通过我们设立的微信群进行交流和咨询。

                                                  全国大学生数学建模竞赛组织委员会

                                                          二零一五年八月十八日